OuncTtaHuns 322
28.04.2024 - 15:25

nastbu kK ugn
1. Poctrop-Hn-Hony

[Jesouku, 50m BosibHbIA CTWU/b

10 net 1 mosioxe
CTapToBbIit NPOTOKON

damunnusg, msa
3anibiB 1 13 6

2 ANNEKCEHKO Banepus

3 NMAH®EPOBA Onecsa

4 TNAOKAA Buktopus

5 MMAAKAA Mupocnasa

6 COBOIJIEBA AnekcaHgpa
7 TAHHOYEHKO AgpnaHa

3annsiB 2 n3 6

1 MNOMNOBA MonnHa
LUAEBCKAA BepoHuka
OYAHNKOBA Onecs
KACbAHOBA Bapsapa
MELWKNYEBA AnekcaHgpa
KAMAJIOBA AHacTacus
KOHOHOBA ApenuHa
LUNLWKANOBA AnéHa

oOo~NOoO R~ WDN

3annbiB 3 n3 6

1 3YBLUOBA HOnus
TATAH AHHa
METPOBA Codbs
NMPOXOAHAA KceHus
NNEHKOBA Codous
KOPHEEBA Ac#
MACTYLWEHKO Bnapga
KOBAJIEL, Ennsaeeta

O~NO O~ WN

3annbiB 4 n3 6

MOKEEBA EkaTepuHa
KOHOBAJIOBA EkatepuHa
MAETHEBA MonvHa
TOPHOBA Bapsapa
CNOOPEHKOBA AHacTacus
LUbIFAHOBA MunaHa
OMNTPUWEHKO [apbs
KOCHBbIPEBA Mapraputa

O~NO O h~WNPR

3annsiB 5 n3 6

1 NOKTMOHOBA AHHa
BOYAPOBA Mapraputa
HOBUWYUNXNHA Mapus
MPAOKNHA Menunca
NMPEYYWN/b ApuHa
3YBOBA [apbs
MCAEBA 3nata
CABUHA AnekcaHgpa

O~NOOLhA WN

rlp

2015
2016
2017
2017
2016
2014

2016
2014
2014
2016
2014
2015
2015
2016

2016
2016
2014
2015
2015
2016
2015
2015

2014
2016
2014
2015
2015
2014
2015
2015

2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014

o
o

o

1[o)
1[o]
1[o]
o
o
o

o
lto
210H

210H

1[o]
210H

KomaHga

ooy

CLU (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[l10Hy
depepaumns nnasaHnsa PocTtos-Ha-oHy
depepaumsa nnasaHnsa PocTtos-Ha-oHy
ooy

MBY A0 CLU Ne 4

Y PO A0 "CLUOP Ne 22"

MBY A0 CLU Ne 4

MBY [0 CLU Ne 4

MBY [0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 13

CLU (OPK) CKA r.PocTtoB-Ha-[JoHy
MBY A0 CLU Ne 3 HoBouepkacck
MAQY LLkona Ne 115

Py

CLlU (OPK) CKA r.PocTtoB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 13

MBY OO CLU Ne 2 BaTaiick

KCIT Nel "FITRON" PoctoB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne 13

Y 4O PO "CLUOP Ne 9"
MBY A0 CL Ne 10

BY 4O PO "CLUOP Ne 9"
[AC Akcai

MBY A0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne 10

FBY PO A0 "CLUOP Ne 22"
OC Akcain

MBY A0 CLU Ne 10

CLUOP Ne 2 BonrogoHck
MBY AO CLU Nol LWaxTbl
Y PO A0 "CLUOP Ne 22"
MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 2 BaTtalick
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 4

3aaBoyHOEe Bpems

NT
1:20.86
1:16.00
1:18.00

NT

NT

1:05.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.21
1:08.00

57.70
56.00
51.00
50.00
50.00
52.00
56.96
59.00

48.30
48.00
48.00
45.00
47.00
48.00
48.00
49.00

44.97
44.00
43.54
42.00
43.00
44.00
44,12
45.00

COK "tOxHbI MepuapaH"
6acceiin 50 meTpos

WWW.rostovswimm.ru

vk.com/rostovswimm

Cuctema XpoHoMeTpaxa
SwissTiming

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

29.04.2024 11:52 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

ErlFe CTAP T OO A
/""Mlﬂlﬂlﬂllﬂlﬂllww& W@w K (,W —
r. Pocrop-Ha-Hony )0 - 28 aivenn 2020 ropn

OuctaHuma 322, leBoykun, 50m BosbHbI CTWU/b

3ansibiB 6 13 6

1 CTPAX lMNonuHa 2014 o CLUOP Ne 2 BosirofoHcK 42.00

2 TOHYAPOBA Bepa 2014 Uvarov_swim 38.00

3 BYXAHKOBA AHacTacus 2016 Uvarov_swim 38.00

4 HOBUWLUKAA Bapsapa 2015 Uvarov_swim 35.00

5 NCTOMWMHA EBreHus 2014 MBY A0 CLU Ne 2 BaTalick 37.00

6 MNOJITOPAKNHA Mapus 2014 1HOH MBY A0 CLU Nol WaxTbl 38.00

7 WEBYEHKO Anuca 2016 CLUOP Ne 2 BosirooHcK 41.00

8 KO3YHb lMonvnHa 2016 Uvarov_swim 42.00
COK "HOxHbIli mepugmnaH" WWW.rostovswimm.ru Cuncrtema XxpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 meTpoB vk.com/rostovswimm SwissTiming

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 29.04.2024 11:52 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

