

BECEHHME CTAPTH GOHA NUMBU K YEMU

г. Ростов-на-Дону

26 - 28 ипреля 2024 года

322 28.04.2024 - 15:25	, 50m	10
1 6 2 3 4 5 6 7	2015 2016 () 2017 2017 2016 2014 4	NT 1:20.86 1:16.00 1:18.00 NT NT
2 6 1 2 3 4 5 6 7 8	2016 " 22" 2014 4 2014 4 2016 13 2014 13 2015 () 2015 3 2016 115	1:05.00 1:00.00 1:00.00 1:00.00 1:00.00 1:00.00 1:00.21 1:08.00
3 6 1 2 3 4 5 6 7 8	2016 2016 () 2014 4 2015 II 10 2015 II 13 2016 2 2015 III 1 "FITRON" - 2015 13	57.70 56.00 51.00 50.00 50.00 52.00 56.96 59.00
4 6 1 2 3 4 5 6 7 8	2014 II " 9" 2016 II 10 2014 II " 9" 2015 III 2015 II 10 2014 II 10 2015 " 22"	48.30 48.00 48.00 45.00 47.00 48.00 48.00 49.00
5 6 1 2 3 4 5 6 7 8	2014 II 10 2014 I 2 2014 2 No1 2014 2 4 2015 2 2014 II 10 2014 2 4	44.97 44.00 43.54 42.00 43.00 44.00 44.12 45.00

"	"	www.rostovswimm.ru	
50		vk.com/rostovswimm	SwissTiming



BECEHHME CTAPTH GOHA Mushu k yem

г. Ростов-на-Дону

26 - 28 ипреля 2024 года

, 50m 322,

6 6		
1	2014 I 2	42.00
2	2014 Uvarov_swir	m 38.00
3	2016 Uvarov_swir	m 38.00
4	2015 Uvarov_swir	m 35.00
5	2014	2 37.00
6	2014 1	No1 38.00
7	2016 2	41.00
8	2016 Uvarov_swir	m 42.00

www.rostovswimm.ru 50 vk.com/rostovswimm